3.000 UNIDAD bandas / orquestas (82151704-001) - OBS: BANDAS BICOLOR 
(CELESTE-BLANCO)

$13,000.00 $39,000.00

SUB TOTAL: $169,000
Recargo: 0.000% $0

Descuento 1: 0.000% -$0
Descuento 2: 0.000% -$0

TOTAL NETO: $169,000
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19.00% $32,110
TOTAL: $201,110

SON: Doscientos un mil ciento diez pesos 

Cuenta Contable: 215-22-12-999-001-022  LEY SEP

OBSERVACIONES : COMPRA DE BANDAS PARA ESTUDIANTES ABANDERADOS, LICEO DE SANTA CRUZ. ORD N°287

Justificacion : COMPRA DE BANDAS PARA ESTUDIANTES ABANDERADOS, LICEO DE SANTA CRUZ. ORD N°287
CENTRO DE COSTO: